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Verksamhetsberättelse för Christianstads motorbåtsklubb 2023 
 
Styrelsen tackar för ett bra år, 2023, och önskar en god fortsättning på 2023. 
 
2023-12-31 hade vi 267 medlemmar i olika kategorier.  
44 av 52 båtplatser var uthyrda. Det fanns lediga båtplatser vid Lastageplatsen.  
 
Under året har styrelsen haft 7 protokollförda möten. Årsmötet hölls 2023-02-28 kl 
19:00. 
Styrelsen har bestått av: Ordförande Rolf Jönsson, Ledamöterna: David R Andersson 
(kassör), Nicole Civcic (sekreterare), Christoffer Vidéen, Tommy Nordh, Bengt-Arne 
Sandberg, Ola Lindborg, Per-Olov Nordqvist, Mikael Svensson och Emil 
Persson(webmaster). 
 
Valberedningen har bestått av Bengt-Arne Sandberg som även har varit, en del av, 
vår festkommité.  
 
Revisor har varit Olof Hedberg och revisorssuppleant Eva Lundh. 
 
 
Verksamheter under året 
 
Det har under året genomförts 4stycken städdagar. 
Vi hade i samband med första städdagen ett introduktionsmöte för nya medlemmar. 
De medlemmar som ville fick hjälp att sjösätta och ta upp sina båtar under årets 
första respektive sista städdag.  
 
Jordfelsbrytare har bytts ut. Vi har gjort iordning parkering ca 12000 kr. Nya priser för 
har satts för medlemsavgifter, sjösättning och uppställning. Straffavgift för 
uteblivande på städdag är satt till 200:- och 500:- vid uteblivande på städvackor 
under sommaren. Inköp av ny kyl och frys och en ny grill är inskaffad till klubben.  
 
CMK har även varit behjälpliga vid Sim Sum & Run anordnat av KSLS.  
 
Anordnat valborgsfirande med försäljning av korv och lotter m.m. 
I Augusti hade vi en trevlig kräftskiva. 
Grillat och sålt korv i tivoliparken under skördefesten. 
Grillat och sålt korv på Lilla Torg, julskyltningen/julmarknaden. 
 
Klubbmästerskapet i fiske hölls 2023-05-13 och vinsten togs hem av ”Jocke Polis” 
med en gädda på 5,19 kg. 
En öppen fisketävling anordnades, 2023-10-14, även för icke medlemmar. 
 
 
 
 
CMK tackar för det gångna året, 2023, och önskar alla 
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medlemmar ett riktigt bra och trevligt verksamhetsår 2024. 
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